[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2021

	№
	234-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о министерстве строительства,
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области,
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Кировской области и внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 07.05.2018 № 206-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о министерстве строительства, энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 15.11.2017 № 67-П «Об утверждении Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».
2.2. От 22.05.2018 № 245-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».
2.3. От 17.10.2018 № 489-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».
2.4. От 26.03.2019 № 112-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».
2.5. От 18.09.2019 № 461-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».
2.6. От 02.03.2020 № 85-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».

2.7. От 29.10.2020 № 563-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 07.05.2018 № 206-П «Об организации государственной системы учета и контроля радиоактивных веществ и радиоактивных отходов в Кировской области», исключив из него пункт 2.
4. Настоящее постановление вступает в силу после внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png